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DEEK vadītājs 

 

 ______________________________ 

 I.Būmanis  

 

Norišu grafiks P1-4 un P2-4  

Konsultācijas kvalifikācijas eksāmena teorētiskajai un praktiskajai daļai 

un eksāmena norises laiki 

2024./2025. m.g. 
 

 
 

Sagatavoja S.Sisojeva, V.Balikova 

Grupa Datums Laiks Norise Atbildīgais Kabinets 

Konsultācijas par kvalifikācijas eksāmena jautājumiem 

P1-4 

P2-4 

23.05.2025. – 

28.05.2025. 

8:20 – 

16:00 
Prakses aizstāvēšana 

V. Balikova 

S. Sisojeva 
204. 

P1-4 

P2-4 

26.05.2025. – 

6.06.2025. 

9:00 – 

14:00 

Konsultācijas par kvalifikācijas 

eksāmena praktisko daļu, tai 

skaitā praktiskās daļas 

dokumentāciju un aizstāvēšanu, 

dokumentācijas nodošana 

V. Balikova 

S. Sisojeva 
210., 211. 

P1-4 

P2-4 
9.06.2025. 9:00 

Instruktāža par kvalifikācijas 

eksāmena teorētiskās un 

praktiskās daļas norisi un Darba 

drošību eksāmena laikā 

V. Balikova 

S. Sisojeva 
620. 

P1-4 

P2-4 

9.06.2025. – 

12.06.2025. 
9:00 – 

13:35 

Konsultācijas par kvalifikācijas 

eksāmena teorētisko daļu 

S. Sisojeva, 

V. Balikova 

A. Jaunkalns 

210., 211., 

620. 

P1-4 

P2-4 
13.06.2025. 

9:00 – 

13:35 

Programmas un prezentācijas gala 

varianta instalēšana 

S. Sisojeva, 

V. Balikova 

A. Jaunkalns 

204. 

Eksāmena norise 

P1-4 

P2-4 
16.06.2025. 9:00 

Kvalifikācijas eksāmena 

teorētiskā daļa 

Kvalifikācijas 

eksāmena 

komisija, 

I. Ulmane, 

S. Sisojeva 

226. un 

228. 

P1-4 

P2-4 

16.06.2025.- 

18.06.2025. 

9:00 – 

16:00 

Kvalifikācijas eksāmena  

praktiskā daļa 

Kvalifikācijas 

eksāmena 

komisija, 

S.Sisojeva 

204 vai 

104. 


